Resnei Der Otrotn... N.0.00000024756 He016-005-025-22203264 Sede Legale: Via Vigone 42 – 10064 Pinerolo (TO)

Sede Amministrativa – Uffici: C.so della Costituzione 19 – 10064 Pinerolo (TO)

E-mail: consorzio@aceapinerolese.it

Pec: consorzio@pec.consorzioaceapinerolese.it

Tel: 0121.236411 - 236450 -236406

Fax: 0121.236402

Codice Fiscale: 94550840014

Pinerolo, li 06/05/2022

Egr. Sig. SINDACO Comuni del Consorzio ACEA Pinerolese Loro Sedi

Alla c.a. Ufficio Contabilità/Tributi

OGGETTO: PIANO ECONOMICO FINANZIARIO (PEF) MTR-2 2022-2025. TRASMISSIONE DELIBERAZIONE AC N. 03 DEL 29/04/2022 E RELATIVI ALLEGATI.

Con la presente si trasmette la documentazione relativa all'approvazione del PEF 2022-2025; in particolare:

- 1. Deliberazione AC n. 03 del 29/04/2022 ad oggetto: Piano economico finanziario (PEF) anni 2022-2025 per il servizio di igiene urbana predisposto dal Consorzio ACEA Pinerolese. Validazione e determinazioni in merito.
- 2. Relazione di accompagnamento al PEF 2022-2025 MTR ARERA predisposta dal Soggetto Gestore
- 3. Relazione di accompagnamento al PEF 2022-2025 MTR ARERA predisposta dal Consorzio quale Ente Territoriale Competente (art. 4 Deliberazione Arera 363/2021)
- 4. Scheda appendice 1 anni 2022-2025 (art. 27 deliberazione Arera 363/2021)
- 5. Allegato A, contenente i coefficienti/conguagli applicati sul Pef e prospetto riepilogativo MTR-2 contenente le poste contabili relative ai trasferimenti che il comune dovrà riportare a bilancio per l'anno 2022 e per il pluriennale 2023/2024.

Il Comune dovrà provvedere alla presa d'atto dell'avvenuta approvazione del PEF da parte dell'Assemblea Consortile e trasmetterla allo scrivente Consorzio, così da permettere la trasmissione degli adempimenti ad ARERA entro 30 giorni dalla loro approvazione.

Gli uffici consortili restano a disposizione per eventuali chiarimenti/integrazioni.

Cordiali saluti

Consorzio ACEA Pinerolese

Il Responsabile Finanziario **Dario GALLEA** 

Firmato digitalmente

Consorzio ACEA Pinerolese

Il Presidente Luca SALVAI

Firmato digitalmente